
COMUNE DI FORZA D ' AGRO '
PROVMCIADIMESSmA

Ufficio di Ragionena

DETERMINA N. . DEL 23- 0^- D t S

OGGETTO;- Compenso per svolgimento servizio economato

II RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

PRESO ATTO che con determina sindacale N°04 del 02/7/2002, è stata nominata Economo
Comunale la dipendente Comunale la Sg.ra Gentile Flavia Carmela ;

VISTO che per lo svolgimento di tale servizio è previsto un compenso annuo di € 400,00, quale
maneggio valore;

CONSIDERATO che la stessa per l'anno 2012, 2013 e 2014, ha espletato regolarmente le
funzioni attribuitole;

VISTA la legge 127/97;

VISTA la legge Reg.le 23/98,

DETERMINA

1) Di liquidare all'Economo Comunale Sig.ra Gentile Flavia la somma totale di € 1200,00
quale compenso annuo dovutole per le funzioni svolte per il servizio economato, per gli
anni: 2012,2013 e 2014, imputando la superiore spesa al Cod.Mecc.l010801-20 del
Bilancio Comunale;

2) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale, al
Presidente del Consiglio ed all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.

AREA FINANZIARIA

•

Giuseppe)

L


